E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1242
Ancoranti in acciaio TA M-S
Ancorante in acciaio zincato TA M-S, costituito da tre settori espandenti completi di cono espansore
e accessorio parapolvere, corredato di vite a testa esagonale e rondella, geometria ottimizzata per
minimizzare lo sforzo di installazione e permettere l'utilizzo  in spazi estremamente ristretti. In fase
di serraggio il cono è richiamato nel corpo dell'ancorante che si espande contro la parete del foro.
Certificato per: calcestruzzo da C20/25 a C50/60 non fessurato. Adatto anche per: calcestruzzo
C12/15 e pietra naturale con struttura compatta.
Applicazioni: per fissare ringhiere, scale, tiranti, cancelli, carpenteria metallica pesante, inferriate.
Certificazione europea: ETA-04/0003.
Codice €
ø foro d0
(mm)
Profondità foro min h1
(mm)
Lunghezza ancorante l
(mm)
Spessore fissabile max
tfix (mm)
Filettatura
ø x Lunghezza (mm)
Chiave di serraggio SW
(mm)
P600250005 -,-- 50 10 65 49 10 M6x60 10
P600250010 -,-- 50 12 70 56 10 M8x65 13
P600250015 -,-- 25 15 90 69 20 M10x90 17
P600250020 -,-- 20 18 105 86 25 M12x110 19
Pz.
Ancoranti in acciaio SL M-S
Ancorante in acciaio zinco-cromato SL M-S, costituito da due elementi semicircolari completi di cono
espansore con alette anti-rotazione e accessorio parapolvere, boccola di centraggio sul collare
dell'ancorante, corredato di vite a testa esagonale e rondella. In fase di serraggio il cono è richiamato
fra i due elementi semicircolari che si espandono contro la parete del foro. Adatto per calcestruzzo da
C12/15 a C20/60 non fessurato, mattoni pieni, pietra naturale con struttura compatta.
Applicazioni: per fissare ringhiere, scale, tiranti, cancelli, carpenteria metallica pesante, inferriate.
Codice €
ø foro d0
(mm)
Profondità foro min h1
(mm)
Lunghezza ancorante l
(mm)
Spessore fissabile max
tfix (mm)
Filettatura
ø x Lunghezza (mm)
Chiave di serraggio SW
(mm)
P600200005 -,-- 50 12 60 45 10 M6x50 10
P600200010 -,-- 50 14 65 50 10 M8x60 13
P600200015 -,-- 25 16 80 60 20 M10x80 17
P600200020 -,-- 20 20 95 75 20 M12x90 19
P600200025 -,-- 10 24 105 90 25 M16x100 24
P600200030 -,-- 5 30 135 110 30 M20x130 30
Pz.
Antivibranti paracolpi
Antivibrante paracolpi, ideale per proteggere strutture, macchine ed apparecchi dagli urti. Da utilizzare come tampone fine corsa o come sospensione dei veicoli
per garantire rigidezza progressiva a un certo carico, struttura metallica in acciaio zincato, corpo antivibrante in gomma naturale con durezza 60 Shore A.
Campi di impiego: macchine movimento terra, condizionamento, macchine agricole, gruppi elettrogeni, applicazioni industriali
.
Paracolpi maschio, con perno filettato e puntale in gomma.
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
MxI
(mm) Fig.
P800350005 -,-- 25 15 M6x18 A
P800350010 -,-- 30 36 M6x18 A
P800350015 -,-- 50 58 M8x20 A
Paracolpi femmina, con filettatura femmina e puntale in gomma.
Codice €
D
(mm)
H
(mm)
M
(mm) Fig.
P800400005 -,-- 25 15 M6 B
P800400010 -,-- 30 36 M6 B
P800400020 -,-- 50 58 M8 B
A
B
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •